АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404212 Волгоградская обл. Старополтавский р-н  с..Лятошинка   ул.Коммунистическаая, 1тел.  (факс) 4-5532
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»  декабря 2023 г.                                                                                  №  34

 О внесении изменений  в постановление
 администрации Лятошинского сельского поселения  от 31.01.2013г  №4-а
 «Об   утверждении   Положения  « Об   архиве  Администрации

Лятошинского сельского   поселения », положение

«О постоянно действующей экспертной комиссии»,

О составе экспертной комиссии (эк) администрации

Лятошинского сельского поселения».

С  возникшей  необходимостью    постановляю:

Внести   следующие  изменения:

1. В приложении  о составе   экспертной  комиссии (ЭК)  администрации Лятошинского сельского поселения изложить в новой редакии:
Председатель :    Юналиев Шавкет Исмаилович   -Глава

секретарь          :   Акманова Гадия Амировна        -ведущий специалист Лятошинского сельского поселения.
Глава Лятошинского  сельского   поселения                                       Ш.И.Юналиев